KUGELHÄHNE
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten.154
Typ 400
Ausblassichere Schaltwelle mit tellerfedervorgespannter PTFE-Dichtung
voller Durchgang, Aufbauflansch gemäß DIN ISO 5211
Innengewinde gemäß ISO 7-1 / DIN EN 10226-1 (alt DIN 2999)
 2-teiliger Muffen-Kugelhahn – Edelstahl
Nennweite: DN15 – DN80 DN08 – DN50

_ _Nennweite DN:
_ _ _ _KH-400-
Bestellschlüssel
Antrieb pneu. einfach Wirkend: SC
Antrieb pneu. doppelt Wirkend:
Antrieb el. 230 V AC:
Antrieb el. 24 V AC / DC: DC
AC
DR
2-teiliger Muffen-Kugelhahn mit Antrieb – Edelstahl
63
Typ 400
1 Edition 2010; 2 ER Plus
Nennweite Innengewinde PN63 Innengewinde PN100
DN Zoll Baulänge
[mm]
Bestell-
nummer Preis Baulänge
[mm]
Bestell-
nummer Preis
08 Rp ¼“ - - - 50 KH-400-08100 29,00 €
10 Rp ⅜ - - - 60 KH-400-10100 29,00 €
15 Rp ½“ 62,8 KH-400-1563 28,50 € 75 KH-400-15100 31,30 €
20 Rp ¾“ 65,4 KH-400-2063 34,80 € 80 KH-400-20100 40,50 €
25 Rp 1“ 75,2 KH-400-2563 41,00 € 90 KH-400-25100 51,80 €
32 Rp 1¼“ 87,3 KH-400-3263 54,50 € 110 KH-400-32100 70,10 €
40 Rp 1½“ 95 KH-400-4063 77,80 € 120 KH-400-40100 90,30 €
50 Rp 2“ 111,3 KH-400-5063 112,00 € 140 KH-400-50100 149,00 €
65 Rp 2½“ 149,5 KH-400-6563 217,00 € - - -
80 Rp 3“ 164,8 KH-400-8063 294,00 € - - - Pr
ei
se
 n
ic